
Botilbuddet Helgolandsgade og Badebo søger en
dygtig medarbejder med social- eller sundhedsfaglig

uddannelse til et vikariat

Botilbuddet Helgolandsgade, Aalborg kommune søger en medarbejder med social- eller
sundhedsfaglig uddannelse til et vikariat i botilbuddene Badebo og Helgolandsgade. Stillingen er
på 37 timer pr. uge med opstart hurtigst muligt og indtil 31. december 2026. Arbejdstiden er
primært i dagtimerne på hverdage.
I Voksensocialafdelingen er vores kerneopgave ”Vi sætter mennesket først - gennem handlekraft,
partnerskaber, forenkling og dialog”.
 
I botilbuddet yders der pædagogisk støtte efter SEL § 85 til borgere med sindslidelse, som bor i
eget hjem. Botilbuddet er fordelt på to matrikler og har i alt plads til 21 borgere. Støtten tager
udgangspunkt i Recovery orienteret rehabilitering (ROR), hvor der ydes en individuel og målrettet
indsats, med det formål at understøtte borgerens mulighed for at udvikle egne kompetencer og
styrke borgerens potentiale og trivsel.
 
Medarbejdergruppen består af et team på i alt 5 medarbejdere, og er tværfagligt sammensat med
ergoterapeuter, pædagoger og social- og sundhedsassistenter. I det daglige arbejde lægges der
stor vægt på det tværfaglige teamsamarbejde, hvor alle bidrager med hver deres faglige
perspektiver og dermed højner kvaliteten af teamets arbejde. Der arbejdes ud fra forskellige
metoder og tilgange f.eks. Neuropædagogik, Den motiverende samtale, Kognitiv metode og Jeg-
støttende principper. Teamet er i høj grad selvadministrerende, hvilket fordrer at medarbejderne
tager et stort ansvar og selv planlægger deres arbejdsdag.
 
Vi søger en social/sundhedsfaglig medarbejder som:

Har viden om og lyst til at arbejde med borgere med sindslidelse.●

Besidder gode samarbejdsevner og bidrager aktivt til teamet og det gode arbejdsmiljø.●

Har overblik og kan handle – også når dagen udspiller sig anderledes end først forventet.●

Kan samarbejde med borgeren omkring indsatsmål og delmål.●

Er teoretisk og fagligt velfunderet og tager medansvar for kvalificering af praksis og udvikling

af arbejdspladsen.

●

Er reflekterende og har etiske overvejelser over egen praksis.●

Er god til at dokumentere det daglige arbejde – kendskab til CURA er en fordel.●

Kan skabe og indgå i en positiv ligeværdig dialog – både med borgere, kollegaer, pårørende

og andre samarbejdspartnere.

●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads:

Med stor grad af fleksibilitet, hvor man i høj grad selv har indflydelse på tilrettelæggelsen af

egen arbejdsdag.

●

Hvor du bliver del af et team med engagerede kollegaer med høj faglighed og lang erfaring.●

Hvor der er et godt arbejdsmiljø med en uformel tone og det vægtes højt, at man også kan

have det sjovt sammen.

●

Hvor du bliver en del af en omskiftelig hverdag med mange spændende udfordringer.●

Hvor der løbende er faglig sparring og supervision.●

Arbejdsstedets adresse:
Helgolandsgade 23, 9000 Aalborg samt Badehusvej 4, 9000 Aalborg
 
Ansøgningsfrist d. 16. februar 2026
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag d. 24. februar 2026.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om et vikariat på 37 timer om ugen og du vil blive ansat efter gældende overenskomst.
 
Ved ønske om yderligere oplysninger kan der rettes henvendelse til leder Lone Hansen på mobil 25
20 04 04. 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest. 



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Botilbuddet Helgolandsgade og Badebo søger en dygtig medarbejder med social- eller sundhedsfaglig uddannelse til et vikariat
	Botilbuddet Helgolandsgade og Badebo søger en dygtig medarbejder med social- eller sundhedsfaglig uddannelse til et vikariat


